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CAMINHO DA FE.

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestagdo de Contas do
exercicio de maio a agosto de 2025 da Lei 936 firmada entre este mui digno
municipio e a Associacao dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

Assinado de forma digital
ASSOCIACAQ DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
FE056300440001 19 Doa?)dooos 2025.09.02 16:00:24

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de Boa Esperanga do Sul
Nome: José Manoel de Souza

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de BOA ESPERANGA DO SUL

CAMINHO DA FE.

ANEXO 2

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS

RELAGAO DOS GASTOS

Tipo de Concessao: Lei 936 de 2018
Objeto: Parceria visando a manutencao na trilha de Peregrinacéo turistica.
Exercicio: 2025
Orgao Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Professor Queiroz Filho,469 - Centro Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017

Responsavel: Jayme Alves Filho

Valor total recebido: R$ 4.874,94 (quatro mil, oitocentos e setenta e quatro

reais e noventa e quatro centavos)

Data do Especificagdo do Natureza das despesas Fonte Valor R$
documento documento fiscal resumidamente
02/05/2025 Nota Fiscal n® 012.796 Material de Consumo Municipal R$ 109,82
12/05/2025 Bol. 29409172337314239 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 298,00
03/06/2025 Nota Fiscal n°® 67 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 342,97
26/06/2025 RPA 06/2025 T.I. Prestagdo de Servigos Municipal R$ 445,00
19/03/2025 NF n°® 13369 Parc. 5/5 Prestagdo de Servigos Municipal R$ 428,13
22/08/2025 Nota Fiscal n° 572 Material Manutengao Trilha Municipal R$ 440,00
TOTAL R$ 2.063,92

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO

CAMINHO DA

Assinado de forma digital
por ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO CAMINHO
DA FE:05630044000119

FE:05630044000119 Pados: 2025.09.02

16:09:24 -03'00"

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de BOA ESPERANGA DO
SUL
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

Lei 936 de 2018
OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino

a cidade de Aparecida/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 4.874,94
EXERCICIO: 2025

ADVOGADO: Anténio Carlos Buffo

N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagdo de contas,
estara(ado) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletronico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestagdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletronico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolugédo n° 01/2011 do TCESP;

C) além de disponiveis no processo eletrdnico, todos os Despachos e Decisées que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no modulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instru¢gdes n°01/2020, conforme
“Declaragao(des) de Atualizagdo Cadastral” anexa (s);

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicagao;

b) Se for o0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e 0 que mais couber.

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Manoel de Souza

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 357.449.068/27

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Manoel de Souza

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 357.449.068/27

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestaciao de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS  Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119

Assinatura: FE:05630044000119 2t 22 1'%

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANGA DO SUL
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDEREGO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-017

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutencdo da Trilha de Peregrinagao
Turistico, Religiosa e Cultural através do Caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Lei 936 02/4/2018 01/01/2025 a 31/12/2025 R$ 4.874,94

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
10/04/2025 R$ 406,24 08/05/2025 Boleto R$ 406,24
10/05/2025 R$ 406,24 04/06/2025 Boleto R$ 406,24
10/06/2025 R$ 406,24 25/06/2025 Boleto R$ 406,24
10/07/2025 R$ 406,24 17/07/2025 Boleto R$ 406,24
10/08/2025 R$ 406,24 22/08/2025 Boleto R$ 406,24

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 2.031,20
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(
(

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 2.031,20
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 32,72
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 2.063,92

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAO DOS AMIGOS
DO CAMINHO DA FE vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e

pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

R$ 518,68

R$ 518,68

R$ 518,68

Servigos médicos

@)

Outros servigos de
terceiros

R$ 1.512,52

R$ 1.512,52

R$ 1.512,52

Locagéo de
iméveis

Locagoes diversas

Utilidades publicas
)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 2.031,20

R$ 2.031,20

R$ 2.031,20

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




w

CAMINHO DA FE.

(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e

pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Recurso Proéprio

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(=H+I)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

R$ 31,14

R$ 31,14

R$ 31,14

Servigos médicos

@)

Outros servigos de
terceiros

R$ 1,58

R$ 1,58

R$ 1,58

Locagéo de
imoveis

Locagbes diversas

Utilidades publicas
)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 32,72

R$ 32,72

R$ 32,72

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
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CAMINHO DA FE.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 2.063,92
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I)

R$ 2.063,92
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS
AMIGOS DO DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
Dados: 2025.09.02 16:18:14
FE:05630044000119 -0300'

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
ESPERANCA DO SUL

ORGANIZA(}AO,DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
Lei 936 de 2018

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) Nao deve ser o endereco do Orgdo e/ou Poder. Deve ser o endereco
onde podera ser encontrado (a), caso ndo esteja mais exercendo o
mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisicoes de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Enderego Comercial do Orgdo/Setor | R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 02 de setembro de 2025.

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

FE:05630044000119 Ha90% 20250502

Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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Recebemos de SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ os produtos/servigos constantes da nota fiscal indicada ao lado NF-e
N 000.012.796
Data de recebimento Identificacao e assinatura do recebedor
SERIE 2
SIMONE APARECIDA DANFE Controle do fisco
DOMINATO BRAZ Documento Aucxiliar da
Nota Fiscal Eletronica - |
R SALDANHA MARINHO, 244 0 -Entrads e i
CENTRO 1- Saida L i
Sao Joao da Boa Vista - SP N° 000.012.796 I T i '
CEP: 13870229 SERIE: 2 Ectiiid !
o - 35250503942924000103550020000127951001498322
‘one: (19) 3623-6651 = i 2
Pagina 1 des 1
Natureza da Operacéo Protocoio de autorizagio de uso
Venda de Mercadoria 135251150672662
Inscricao estadual Inscricio estadual subst. tributdria | CNPJ Chave de acesso da NF-e P/ consulia de autenticidade no site www . nizfazenda.gov.br
639020123112 03.942.924/0001-03 35250503842924000103550020000127951001495322
Destinataric / Remetente
Nome/Razaop Sccial CNPJ/ICPF Inscricdo Estadual Data da Emissao
3084 ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-18 154.017.481-117 02/05/2025
Enderego Nimero Bairro Data Saida
PROFESSOR QUEIROZ FILHO 488 CENTRO 02/05/2025
FonelFax Municipio UrF CEP Hora da Saida
10 3642 2751 Aguas da Prata SP 13880-000 07:55:00
Fatura
012796-211
R$ 109,82
12/05/2025
Calculo do imposte
Base Calculo ICMS Valor do iCMS Base do ICMS substituigio Valor do ICMS substituicio Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 0.00 0,00 109,82
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto QOulras Despesas Acessérias Valor Total do P! Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,82
Transportador / Yolumes fransporiados
Nome/Razao Social Frete Codigo ANTT Placa Veiculo UF CNPJ/CPF
8 | SemCeorinca de Transsems .
Enderego Municipio UF inscricdo Estadual
Quantidade Espécie Marca Namere Peso Bruto Peso Liquido
0 . . 0 0 0
Dados dos Produtos
Cad. Descricdo NCM/SH CST |CFOP |UN. | Qtde Malor unit. |Valor totalfv. icMS | v. ST {#%ICMS{ % P!
187 CANALETA ALUMBRA 20X10X2 C/ FITA ADESIVA 39162000 060 | 5405 | UN 2 8,50 17,00 0,00 {0.00 0,00 | 0,00
1021 CABO DE REDE CAT5E SOHOPLUS AZUL 854443800 080 | 5405 | MT 28 3.57 92,82 0.00 {0,00 0,00 | 0,60
Calculo do ISSQN
Inscricdo municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
) 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
CESAR ELET RETIROUDADOS PARA QUITACAO:DEPOSITG - BANCO: (ITAU UNIBANCO) Reservado zo Fisco
AGENCIA: (0022) CONTA CORRENTE: (17530-1) RAZAO SOCIAL: (SIMONE APARECIDA
DOMINATO BRAZ) OU PIX - BANCO: (ITAU UNIBANCO) CHAVE: (CNPJ- 03.942.824/0001-03)
RAZAO SOCIAL. (SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ-ME) 7
it A3EZ f o g
Termo: ~4t V35 [ 204 ¢
- . PR g ot
Prefeitura Municipal: 500 Sy ol i
Este estabelecimento garante ¢ sigiic e a privacidade das dados pessaais de seus - i, (._“ Co
clientes, nos termos da lei geral de protecio de dados (LGPD) Lei n. 13.709/2018 Recursc Municipal: N4 X2
RecursoPréprio: e

Ty
¢

g R A
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Comprovante de Transferéncia

dades do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAO DUS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0001-18
agéncia/conta: 0029/17529 - 6
dados do recebedor
nome do recebedor: SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ
chave: 03342924000103
CPF / CNPJ do recebedor: 03.942.824/6801-03
instituicio: ITAU UNIBANCO S A
dados da transaczo
valor: R$ 109,82
data da transferéncia: 68/05/2025
iipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: Nota Fiscal no 012 788

identificacdo no comprovante:

identificacada no exirato:
autenticagdo no comprovante:
FFEGCT67ATBABESAODBAFS6057BFCO1FSADBEEA2
iD da transagao:
E60701190202505091419DY5N7YND4IM
controle:
000007529056808
transacao efetuada em 09/05/2025 as 11:20:42 via Sispag.
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2 BanNcoDOBRasiL | o019 | 00190.00009 02340.917236 37314.239174 7 11080000029800

3 Neme do PagaderCPF/CNP Y Endareca

$ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE CPF/CNPJ: 0563004400011S

¥ RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 CENTRO, AGUAS DA PRATA -SP CEP:13890017
# SacadoriAvalsia

% Nosso-Nimero 3 Nr Documante
i Nome do BeazficancTPFICNPYIEndereco h

* INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUST CPFI/CNPJ: 42.521.088/0001-37

SRUA MAYRINK VEIGA 9 24 ANDAR ED WHITE MARTINS » RIC DE JANEIRO - RJ CEP: 20080918

... Agénoa’Cidzo do Benaficians

# 2734-9 / 3330281

=
=
e

% Data de Venoimanio ¥ Vslor do Bocuments

#20409172337314238 §§ 29409172337314239 ¢ 10/06/2025 % 298,00

Artentescdo Mecancs

2 BANCCDOBRaSIHL | o018 l 00190.00008 02945.917238 37314.239171 7 11080000029300

i Local da Pagamanto =
$PAGAVEL EM QUALQUER BANCOATEQ VENCIRIENTO
¥ Nome do Eenciicana’CPFICNPS

::g INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUST CPE/CNEJ- 42.521.088/0001-37

& Data go Docemanto i Nr Dotumento $Espic= 0OC T Acete % D=tz do Processemenie
¥12/05/2025 $2940917233731423% DS E ] = 12/05/2025

& Uso do Banco % Cartaia % Espads ¥ Quanndsda 3 xValor
$204091723373142395 17 ERS g

informacSes g2 Rasponsatitdzde do Senaficdns

2 data de vencimentc nfo prevalece sobrs o 2rEzc legal.
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Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 0029/1752%-6 CPF/CNPJ: 05.630.044/0001-1¢ Empresa: ASSQC AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Dados do pagamento

identificacdo no meu comprovante:

Z BANCODOBRAS

C01S0 DO0OS 82940 517236 37314 239171 7 11080000029806

Beneficiario: INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIED CPF/CNP.J do beneficiario: Data de vencimento:
Razdo Social: INSTITUTO NACIONAL DA PRGPRI 42.521.088/0661-37 10/06/2025
Valor do boleto (R$);
288,00
{(~} Desconto {R$):
0,60
{+)Mora/Multa (RS):
0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento {RS):
ASSOCIACADQ DOS AMIGOS DG CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-15 298,00
Data de pagamento:
12/05/2025
Autenticacdo mecanica Pagamento realizado em espécie:
88AB098879EABDSDE722D6C1CC018A04B218883C Nao
Operaglo efetuada em 12/05/2025 3s 16:46:00 via Sispag, CTRL 009617470791603.
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= = N° Nota
PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA o
DIRETORIA DE FINANCAS Sene F
SETOR DE FISCALIZAGAO TRIRUTARIA N° RPS:
NCTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E -
Cadigoe de Verificagdo Data de Emissao
Compeiéncia
gs/2025
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: MARIA HELENA STEFANI POSSANI JARDINAGEM LTDA
CNPJ/CPF: 25.376.159/0001-36 Insc. Municipal: 20966 Inse. Estaduai:
Endereco: RUA JOAD FARIA, 334
Complemento: Nao Informade Bairro: SOLARIO DA CEP: 13.875-348
Municipio: SA0 JOAD DA BOA VISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: Telefone:
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razap SociallNome: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-18 Inse. Municipal: Insc. Estadual:
Endereco: RUA PROFESSCR QUEIROZ FILHO, 468
Complemento: N3o informado Baimo: CENTRO CEP: 13.850-060
Municipio: AGUAS DA PRATA Ur: sk Pais: BRASIL
E-mail: Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS.
SERVICOS DE JARDINAGEM S e—
Termo: i DA 5F [ 00 =
. MTTISPIT. o B Cod
Prefeitura Municipal: 1000, o2 oo -
> Ay 2453~
Recurse Municipal: Bl i B _
; AN
g Otk ORI
Recurso Propric: - (;ONFERE co
A - _:,M’“’
7V SN e inho da FO
P———— g0, hmigos Ger
Asgociagzo Amigos Caminho da Fé hs
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 350,00
Local de Prestacio: AGUAS DA PRATA - SP Local de Incidéncia: AGUAS DA PRATA
Cadige de Servigo:
{Ativ. Servigo: 7.11 - Decoracio e jardinagem, inclusive corte e poda de &rvores.
Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido Valor do CSLL Retido Valor do PIS Retido (RS) /0.00% Valor do COFINS Retido (RS}/0.00%
g,00| (RS) 0,00} (R$) 0,00 0,00 0,00
Vir Deducoss {RS) Qutras Retengoes (RS) Base de Calculo do ISS (R$) Aliquota | Valor do ISS (R$) Valor Liguido da Nota {RS)
: 0,00 350,00 201 7,83 342,57
QUTRAS INFORMACOES
O ISSQON desla NFS-e sera recelizido pelo TOMADOR.
Empresa optante do Simpies Nacional.
| A cutanticapda da NES-2 pads sar confirmada na Sitec Cddigo de Verificagao: i
-htips:/infesanjoaon.intertecsolucoes.com.br/ords/psivif?p=1085.71 RECEBEMOS DO(A) MARIA HELENA 3122787E6W

STEFAN] POSSAN! JARDINAGEM LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Ntimero da Nota:
57

Lecal Daia Assmzhya
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Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF 7/ CNPJ do pagador: 05.630.044/0001-18
agéncia/conta: 0025/17528 -6
dados do recebedor
nome do recebedor: LUIS DORIZETT] POSSANI JARDINA
chave: +5519993823135
CPF / CNPJ do recebedor: *=**159000-**
instituicZo: CC AGROCREDI LTDA
dados da transacao
valor: RS 342,97
daia da transferéncia: 84/06/2025
tipc de pagamenio: PIX TRANSFERENCIA
mensagem a0 racebedor: ref nf 67

identificacao no comprovante:

identificacao ne exirato:
autenticagdao no comprovanie:
0176B619AG7S406F1AC8ES2366A3517A6B663023
iD da transacgdo:
E60701120202506041710DYSUJTECS5KB
controle:
000001983200011
ransacao efetuada em 04/08/2025 as 14:10:51 via Sispag.




DADOS DA CONTRATANTE

NOMME QU RAZAD SOCIAL: Asscciagio dos Amigos de {aminho dz Fé ARCE CREI: O5.630.04470030113
ENDERECO COMPLETO: Tig BroissEng 3 ETER, S92 DEntas - .as Trz - E
DADOS DA CONTRATADA
NOME: André Luis Hentz NUMERO CPF: 270.787.808-17
ENDERECO: Rua Atilio André Rupo, 135 - Apto 26 - Parque das Naces - S3o Jo3o da Bos Vista - 3P
' : DESCRICAC DG SERVICO BASE DE CALCULO
Valor dos Servicos Prestados. RS 500,00
Sengax Il Valor Total RS 500,00
Calculo do INSS
Base de Célculo RS 500,00
Aliquota......c....... 11,00%
Valor a Recolher. .. e oo R$ 55,00
DESCONTOS
Base de Célculo RS 500,00
Valor Liquido a Receber. ®E 245,08
Recebi da empresa acima identificads, pela prestagio de servicos de SERVCOS DE Tl EM GERAL g valorde RS 445,00
Local: Aguas da Prata - SP Data: 26/06/2025
Documento assmado digitelmente
‘2 - ANDRELUISHENTZ
2, Data: 26/05/2025 10:31:29-0360
Assinatura: varificue em hitpstifvatidar iti.gov by
;} = W B 2 i
Termo: /- A36 120 A

5 o Y . H
Prefeitura Municipal: 2520 Exvp clos God

ie
& ¥
{g f_i ﬁ.‘ ‘-C'\,r."‘

Recurse Municipal: 7 1 D 0

e
o=

Recurso Proprio:

a~
i

i‘}’\.{ﬁ/l ’{.‘ﬁr'{::,‘

Associacio Amigos Caminho da Fé




Comprovante de Transferéncia

dados do pagador

nome do pagador: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMIN

CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0001~19
agéncia/conta: 0029/17529 - 6
dados do recebedor
nome do recebedor: ANDRE LUIS HENTZ
chave: +5519988255752
CPF / CNPJ do recebedor: ****078780-**
instituicio: NU PAGAMENTOS - P
dados da transacac
valor: R$ 445,00
data da transferéncia: 26/06/2025
tino de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: Referente RPA jun 2025

identificacao no comprovante:

identificac@o no exirato:
autenticacic no comprovante:
257{F6FFF41A5193CE6602044F6EA23088DC8980
iD da fransacao:
E60701120202506261331DY5X35JQB31
controle:
000008364766710

transacdo efetuada em 26/06/2025 as 10:32:01 via Sispag.



Nirnero da Noia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS 13369
Data de Emiss3o
-~ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS DE CAMPINAS 15/0312625
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Venficago
EPSYWwCTi
PRESTADOR DE SERVICGS
Neme/Razdo Scecial ICAMP MARCAS E PATENTES LTDA
TR Cprones: 54.675.251/0004-03 inscrico Municipal: 601086740
i f \ RAG
amronime - Enderece: Avenida Dr. Heitor Penteado, 1654 - Jardim Nossa Sr=. Auxilizgora OFP: 13.075-469
Municipic: Campinas UF: SP Telefone: 45 32557898
TOMADOR DE SERVICCS
Nome/Razéo Sccial: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DG CAMINHO DA FE
CPF/CNPJ: §65.630.044/00601-18 inscricZo Municipal:
Enderecc: Rua Professor Queiroz Fitho, 469 - Ceriro - CEP: 12.880-086
Municipio: Aguas da Prata UF: SPF  Emalt convenios@caminhodate combr; fina Telefone: {49} 3642-2751

DISCRIFINACAD DOUS SERVICOS
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTCS RS 353,55 {17.53%). FONTE IBPT.

FORMA DE PAGAMENTOC:

Parcela 1 - RS 384,44 - Venc.:27/03/2025
Parcela 2 - RS 428,12 - Venc :27/04/2025
Parcela 3 - R 428,12 - Venc_:27/05/2025
Parcela 4 - RS 428,12 - Venc . Z7/06/2025
Parcela 5 - RS 428,13 - Veno 1 27/07/2025

Tributével i ftem . Qid.| Unit RS Total RS
Sim  |DECENIO DE MARCA {PRAZC ORDINARIO) CLASSE: NC1{12)35 PROCESSO: ‘

i :
| 11 224500 2.245,00
1931556511 MARCA: CAMINHO DA FE TITULARES: ASSOCIAGAC DOS AMIGOS DO |
| CAMINHO DA FE APRESENTAGAO: MISTA ;
s

;Sescngau gdo servico prestado conforme CNAE informada pelo prestador de servico, a quat |
idefine ¢ valor do ISSQM dovide: CNAE: 891703017 - AGENTE DE PROFRIEDADE !
'INDUSTRIAL

P ST S

‘A“ aae V.
Termo: =2 ‘55:,!:
\
!

i r c {
LN f((mf- Ths s

Prefeitura Municipal: .

. \
Recurso Municipal: ___ —53-- o 13 coM ORIGWA

Rscurso Prépric: __ - =2
L. ¥ Mnm da go
_ , 1608
psgos. A

}:f\?""‘-r"b“}w“ {f“-‘c

Associacgo Amigos Caminho da Fé

PIS {0,6500%) COFINS (3.0000%) INSS {0,0000%) IR {1,5000%) CSLL (1,0000%)

RS 14,59 R$ 67,35 R$ 0,00 R$ 33,88 R$ 22.45
VAL OR TOTAL DA NOTA =R$ 2 245 00
Deducdes do ISSQN: Base de Calculo do 1SSON: Aliquots do ISSON: ISSQN Devido:
R$ 0,00 i o =
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2025 Local de Prestacdo do Servico: Campinas/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributacio:G-Tributave! Fixo

CNAE: 691170301 - AGENTE DE PROPRIEDADE INDUSTRIAL
Descrigio:  1003-Agenciamento, corretagem ou intermediacao de direitos de propriedade industrial, aristica ou lkeraria.




Banco itau S.A.1341 ol

34191.09008 01421.128396 10538.346009 4 11550000042813

Locd o poprer

; 1 ) i . ] ) Vergimenin
Ate uvemmxin, preferencialmente no Kaii Apds © vencimento, somente no ITALU 27072025
Breicaio | - Agéndia | Cidigo Beneiciarn
ICAMP WARCAS EPATENTES LTDA - 54675251060103 - 54675251008103 - Averida Dr. Heftor 8391/058834
Pendeado, 1654, Jardim Nossa Sra. Auxifiadora - CampinasiSP - CEP: 13075450
Dtz do documenn No documentn Espécie doc. Acgle | Delaprocessamentn! Calgra/ Nosso e
19/03/2025 NFSe 133695 DS N 19/03/2025 103/00014211-2
Usodo berco Catna Espice Quridade Moeda ) Vidlor (5 Velar documents
109 RS ¥
nsfugles {Texi de resporsabiidace do beneficiEro) 3 Descoro { Abefimenios e
NFSe 13369/5 - - NFS No. In£. 11602 Nc\ e 5 Oliizs cectigies
Apés o Vencimento, cobrar: g Q,G\& X 3 )
- Mudta de 5%(RS 21,41) Po‘\\&%ﬁ (& Noal N
- Juros de 0,06%ao dia (R$ 0,26 ac diz) v /\M ap®0
ey =~ Camt® (4 Ouiros zrsamos
N(\\.C.‘lo”
age0% {5 Vieor carac
Pagadr )
ASSOCIACAD DUS AAEGOS DO CAVENHO DA IS 08 05.630.844/8004-10
Rua Professor Qumiroz Filho, 469
Ceniro - Aguas da Prata/SP - CEP- 13856-050 Céd beixa
Sacador | Avdisa

L T

Autericaran mecanica - Ficha de Compensacao

et et et et it |

30

horas

Comprovanie de pagamenio de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 0028/17522-8

Dados do pagamenic

CPF/CNPJ: 05.630.044/8001-18 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DA FE

identificaciao no meu comprovanie:

34191 08003 01421 128396 10588 340009 4 115500000842813

i Itat Unibanco S.A.
Beneficidrio: [CAMP MARCAS EPATENTESLTDA CPFICNPJ do beneficidria: Data de vencimento:
Razao Social: [CANP MARCAS E PATENTES LTDA 54.675.251/6001-03 2710712025
_ R\G\N Al Valer do boleto (R$);
CONFERE COM O 428,13
P (-) Oescente (RS):
os Camin (+)Mora/Multa (R$):
Pagador: CPFICNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
ASSOCIACAQO DOS AMIGOS DO CAMIN 05.630.044/0001-19 428,13
Data de pagamento:
21107/2025
Autenticacdo mecanica Pagamento realizado em espécie:
08C26E751CB6366A87CACTI6E1B59E3ASD0OBAG26A Nao

Operagdo efetuada em 21/07/2025 3s 12:56:47 via Sispag, CTRL 002817531134076.



PREFEITURA DE SAO JOAOC DA BOA VISTA i

DIRETORIA DE FINANCAS s:n? E
SETOR DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA N2 RPS:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E ! = _
Cédigo de Verificago PRGOS FOMG
3274433LYV 22{AG0[2025 - 09:33:08
Competéncia
08/2025
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: ALESSANDRC TAVARES PINTURAS ME
CNPJ/CPF: 02.289.407/0001-06 Insc. Municipal: 9701 Insc. Estadual:
Endereco: RUA HENRIQUE MARTARELLOD, 173
. Complemento: Nao informado Bairro: VILA BRASIL CEP: 13.875-03%
Municipio: SAO JOAQ DA BQA VISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: FALQUIR@TERRA.COM.ER Telefone: 1236324244
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Sccial/Nome: ASSGTIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ/CPF: 05.630.044/2001-18 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Endereco: RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 460
Complemento: Nao informade Bairro: CENTRO CEP: 13.890-000
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: Telefone: 1936422751

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS.
BANNER £M LONA IMPRESSA 1,00 X 1,50 M1S { MAPA CAMINHO VERSAC 2.12) - 1 PECA - RS 150,00 2 T
Termo: =AML 136 | oA 6 X

ADESIVOS REF DE PLACAS 50X60 CM (ALTO FLUXQ VEICULOS) - 4 PECAS R$ 50.00

PLACA EM PVC 2mm 60X40 CM (MAPA DISPLAY) - 1 PECA RS 90,00 Prefeitura Municpal: L0, L Lo ot
i o e
Recurso Municipal: ___110 % X5
Rscurso Praprio: I,

Associacdo Amigos Caminho da Fé

INFORMACOES COMPLEMENTARES

&7

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 440,80

tocal de Prestacao: SAO JOAD DA BOA VISTA-SP ! Local de Incidéncia: SAC JOAC DA BOA VISTA
Cadigo do Servigo:
{Ativ, Servico: 24.01 - Servicos de chaveiros, confeccdo de carimbos, placas, sinalizacds visual, banners, adesives e congén...

Valor do INSS Retido {R3) Valor do IRRF Retido {R$) | Valor do CSLL Retido (R3). | Valor do PiS Retide (R$} / 0.00% Valor do COFINS Retido (RS} / 9.00%
2,06 g,oo 0,00 0,00 8,80
Vir Deducdes (R} Outras Retencoes (R$) RBase de Calculo do IS5 {RS) Aliguota Vaior do 155 {R3) Vzlor Liguido d2 Nota {R$)
0,00 440,00 2.5644 11,28 448,80
QUTRAS INFORMACQES

© ISEQN desta NFS-e sera recolhide pelo PRESTADOR.

Empresa optante do Simples Nacional.

A autenticacdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: Cédigo de Verificagio:
-https://nfesaocjoac.intertecsolucoes.com.brfords/psjv/f?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A) ALESSANDRO 3274433LYV
TAVARES PINTURAS ME 05 SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Numero da Nota:
572

Local Data Assinatura




RECIBO DO PAGADOR

341-7 I 34191.57007 05133.948223 20613.610003 9 11880000044060
. ] 'Vencimento
1.0cal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 20/08/2025
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
ALESSANDRO TAVARES PINTURAS CNPJ/CPF: 02.289.407/0001-06 8222/06136-1
R HENRIQUE MARTARELO, 173, , 13875031 - VILA BRASIL - SAC JOAO BOA VISTA -
SP
Daia do documento  |Nimn. do documento Espécie Doc.  lAceite  |Data Processamento Nosso Nimero
22/08/2025 372 DM N 22/08/2025 157/00051339-4
Uso do Banco Carteira {Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 444,60
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer ditvida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. {-) Descontos/Abatimento
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.__.__ 9.00% AO MES Q\N}\'
APGS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTADE .. 200% I e
PROTESTAR APGS 3 DIAS DO VENCIMENTO GONFﬁRE’ cOm ORY (+) Juros/Multa
- A
-~ """ ga |(® Valor Cobrado
R 05 Caminho da ¥
ASSOC- Am

agador: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMIN
UA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19, 13850015 - CENTRO - AGUAS DA PRATA -SP
eficisrio final: CNPJ/CPF:

CNPJY/CPF: 05.630.044/0001-19

30

horas

Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagader Final

Agéncialconta: 0029/17529-6

Dados do pagamento

CPF/CNPJ: 85,630.044/0001-19 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DA FE

identificagdo no meu comprovanie:

;ta“ ltatt Unibanco S.A.

34481 57007 05133 948223 20613 610003 © 11830000044000

Beneficidrio: ALESSANDRO TAVARES PINTURAS CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Rez3o Social: ALESSANDRO TAVARES PINTURAS 02.288.407/0001-06 29/08/2025
sl Valor do boleto (RS);
. NG 440,00
SONFERE GOM OR! (-} Desconto (RS):
o 0,60
M (+)Mora/Multa (RS):
o higos o ¢ 0,00
Pagador: CPFICNPJ do pagador: (=) Valor do pagamento (R$):
ASSOCIACAQC DOS AMIGOS DO CAMIN 05.630.044/0601-18 443,00
Data de pagamento:
28/08/2025
AutenticacZo mecanica Pagamento realizado em espécie:
23448049282CF381752C986A4BETASBEFOAESTTS Nao

_ Operacdo efetuada em 28/08/2025 as 14:20:33 via Sispag, CTRL 008217564016337.




28/08/2025, 14:15 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Raza
azao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:
Endereco: R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /

13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:12/08/2025 a 10/09/2025

Certificagcdo Numero: 2025081203581257612707

Informacao obtida em 28/08/2025 14:14:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



R g MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

m PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 08:58:19 do dia 29/08/2025

Valida até 28/09/2025

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero 82A7B84187865245
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 25081192333-70
Data e hora da emisséo 29/08/2025 09:03:29
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:44 do dia 02/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: A96C.3730.CE58.549F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 35814549/ 2025

Expedi ¢do: 25/06/ 2025, as 13:52:48

Val i dade: 22/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



